DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15790 Natal, 08 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n.º 10/2024, de 06 de novembro de 2024 – Núcleo da Defensoria Pública de Parnamirim.

O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA EM PARNAMIRIM, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO DE Nº 250/2021-CSDP, DE 28 DE MAIO DE 2021, E EM

CONFORMIDADE COM A PORTARIA DE Nº 830/2021-GDPGE, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS

DE GRADUAÇÃO EM DIREITO EM PARNAMIRIM/RN.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TESTE SELETIVO:

Classificação

Candidato

Nota final

Resultado final

1 João Victor dos Santos Silva 8,53 APROVADO(A)

2 Cainan Valentim de Oliveira 8,37 APROVADO(A)

3 Joyce Viviane Silva Santos 8,35 APROVADO(A)

4 Alexandro Alves dos Santos 8,16 APROVADO(A)

5 Lara Eduarda Bezerra de Abreu 8,016 APROVADO(A)

6 Maria Luísa Santos Borges de Paiva 8,008 APROVADO(A)

7 Carlos Eduardo Lima da Luz 8,006 APROVADO(A)

8 José Vitor da Silva Siqueira 7,95 APROVADO(A)

9 Júlia Cunha Garcia 7,91 APROVADO(A)

10 Arthur Petrônio de Carvalho Brito Junior 7,75 APROVADO(A)

11 Eduardo Silva Assunção Guimarães 7,67 APROVADO(A)

12 Francisca Naiara de Lima 7,65 APROVADO(A)

13 Vitoria da Silva Parente 7,58 APROVADO(A)

14 Luize Santana de Melo 7,40 APROVADO(A)

15 Dara Jordane Soares de Araújo 7,39 APROVADO(A)

16 Maria Clara de Oliveira Freire 7,21 APROVADO(A)

II. Disposições finais:

2.1 A validade do processo seletivo é de 1 (um) ano, a contar da data de homologação do resultado final,

prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o

cadastro de reserva.

Parnamirim/RN, 07 de novembro de 2024.

José Eduardo Brasil Louro da Silveira

Defensor Público do Estado

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15790 Natal, 08 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=IKCZ9N0NNI-

UEUFR5P4C2-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

IKCZ9N0NNI-UEUFR5P4C2-P2TH9ZW2VI